PAGE  

                                                                                                          ЗРАЗОК
  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХУІІІ сесія VІ скликання)

	25.01.2013
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  212


	Про затвердження звіту щодо виконання Програми реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі на 2012 рік та використання коштів на її фінансування


На виконання пріоритетних завдань, визначених рішенням районної у місті ради від 29.12.2011 №119 «Про затвердження Програми реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2012 рік», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування», рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 „Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та  їх виконавчих органів”, районна у місті ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт щодо виконання Програми реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2012 рік та використання коштів на її фінансування (додається).

2. Рішення Тернівської районної у місті ради від 29.12.2011 №119 ««Про затвердження Програми реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2012 рік» вважати таким, що втратило чинність.

3. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Міщук О.Д.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради





    
В.Терьохін 

                                                                                                               ЗАТВЕРДЖЕНО









                  Рішення районної









       
      у місті ради УІ скликання










      25.01.2013  №212
Звіт

щодо виконання Програми реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища дітей, молоді, жінок та сімей у Тернівському районі 

на 2012 рік та використання коштів для її фінансування




	№з/п
	           Перелік заходів
	Затверджений план на 2012 рік (грн.)
	Використано коштів у 2012 році (грн.)
	Кількість суб’єктів, які отримали послуги, сувеніри, солодощі протягом 2012 року

	1
	Виконання державної політики з питань поліпшення становища молоді:

1. Придбання сувенірів для      

      районних свят:

· Дня допризовника

· Дня молоді України;

· Дня Українського козацтва;

· Дня студента;

     2. Проведення акції до Дня міста

      3. Придбання солодощів     

         канцелярських наборів для 

         проведення  заходів:

-  акція «Молодь за здоровий 

   спосіб життя»;

      -  круглий стіл;

      - тренінгові заняття

4. До Дня Святого Миколая         

    для дітей і молоді          

          пільгових категорій
	300

2000

500

800

1200

200

300

200

4000
	300

2000

500

800

1200

200

300

200

4000
	7 чоловік

15 чоловік і 5 музичних груп

3 команди

6 груп, 7 студентів

60 чоловік

2 колективи, 25 чоловік

60 чоловік

30 чоловік

150 чоловік

	2.
	Виконання місцевої політики з питань поліпшення становища сімей та жінок:
1. Придбання сувенірів та 

       новорічних подарунків для    

       проведення акцій:

- вшанування сімей воїнів, які загинули при виконанні бойових дій на території інших держав

· до Дня матері;

· до Дня сім’ї;

· до новорічних і різдвяних свят для сімей різних категорій
	600

1000

1000

7750
	600

1000

1000

7750
	4 сім’ї

10 матерів

5 сімей

310 дітей

	3.
	Виконання місцевої політики з питань поліпшення становища дітей:

1. Забезпечення безкоштовним 

харчування дітей із сімей, які опинилися в складних життєвих обставинах.

2. Придбання сувенірів, 

      канцелярських товарів   

      солодощів для проведення 

      акцій:

· до Міжнародного дня захисту дітей;

· до новорічних та різдвяних свят для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, та дітей, які опинилися в складних життєвих обставинах;

· «Перший раз у перший клас» 

	12000

3500

11900

2900
	12000

3500

11900

2900
	 96 дітей

1000 дітей

340 дітей

12 дітей


Проект











